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19 MAYIS’TA İZMİR’DEYİZ”
“ÇARŞAMBA BEYAZIT, CUMARTESİ VAN,

“İMAMOĞLU’NA SUİKAST’
İHBARI YAPAN ADAM,

ANA MUHALEFET
LİDERİNE SALDIRIYOR”

“MEKTUBU YAZDILAR,
CEVABIMIZ ŞUDUR:

HAYDİ ORADAN”

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin TBMM Grup toplantısında gündem 
hakkında açıklamalarda bulundu.

“Mektubu kalın kalın yazarak yollamışlar. Kimi yolluyor? Bir evlat katilini. Diyor ki, 
‘Artık dönün. Partinizde oturun. Planımızı bozmaya, genciyle yaşlısıyla Türkiye’yi 
ayağa kaldırmaya, hakkınızı aramaya kalkmayın. Biz planı kurduk.’ Bu mektubu 
yazdılar mı? Yazdılar. Yolladılar mı? Yolladılar. Okuduk mu? Bir cevabımız olacak 
mı, olacak: Yarın akşam Beyazıt Meydanı’ndayız. Cumartesi Van’dayız. 19 Mayıs’ta 
İzmir’deyiz. Cevabımız budur. Okudunuz mu cevabı? Haydi oradan. Gazi’nin 
partisi o mektubu böyle okur kardeşim. O evlat katilinin elini çıplak yollayana 
söylüyorum. Cesaretin varsa doldur da yolla. Hodri meydan.” 
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“Bu iktidarın yönettiği bu ülkede, bizim canımızı yakamadılar ama canı yananlar, içi 
yananlar var. Örneğin Kartalkaya’da 36’sı çocuk 78 kişi yanarak öldü. Bana Sayın 
Cumhurbaşkanı telefon açtığında ‘Arkadaşlar gerekeni yapacaklar, emin olun’ dedi. 
Sayın Erdoğan, arkadaşlar gereğini yapacaksa benim evlat katili ile olan meselemden 
önce Kartalkaya’da gereğini yapın. Sorumlular arasında Turizm Bakanlığı’nın 
soruşturma izni vermesi gereken bakan yardımcısı, genel müdür ve yardımcıları, 
kontrolörler, baş kontrolör var… O bakan, kendisi istifa etmeyen bakan, bu 
sorumluların da yargılanmasına izin vermiyor. Siz bu bakanı görevden alın, yeni 
bakanınız da soruşturmaya izin versin.”

“KARTALKAYA’DA GEREĞİNİ YAPIP BAKANI GÖREVDEN ALIN”

“BU MİLLETİN 200 YILLIK DEMOKRASİ KÜLTÜRÜ VAR. 
BU MİLLETİN ATA’SINDAN EMANET SANDIĞA SAHİP ÇIKIŞI VAR”

“Siyasetin sözle yapılmasına bir ölüm tehdidiyle ayar verilmeye çalışılıyorsa, 
yapılacağı yere ayar verilip, ‘Buradan çekilin, bu şehre gelmeyin, miting yapmayın’ 
deniyorsa, bu şiddete hep birlikte karşıysak yargı şiddetine de yargı tacizine de yargı 
eliyle siyaset dizaynına da! İstanbul’un bundan bir seçim önce, daha bir yıl önce 
seçilmiş belediye başkanına ve 15,5 milyonun ilan ettiği Cumhurbaşkanı adayına, 
geleceğin Cumhurbaşkanı’na yapılan darbeye de aynı samimiyetle meydan okumak 
gerekir. Bu milletin 200 yıllık demokrasi kültürü var. Bu milletin Ata’sından emanet 
sandığa sahip çıkışı var. Aç kalıyor susuyor bazen. İşsiz kalıyor, susuyor. Dünya kadar 
haksızlığa susuyor. Ama biri gelip sandığı almaya kalktı mı? Orada ayağa kalkıyor. 
Niye? Biliyor ki sandık olmazsa kimse dönüp onun yüzüne bakmaz. Sandık olmazsa 
teba o. Sandık varsa vatandaş, sandık varsa millet, sandık varsa eninde sonunda bir 
hesap görebileceği, hesap sorabileceği yer var. Bunu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
boynunda idam fermanıyla, ölümü göze alarak, bütün Türkiye’yi önce kurtuluşa, sonra 
kuruluşa ikna edip, ‘Her yetkiyi verelim’ dediklerinde ‘Yetki milletindir’ diyen 
Atatürk’ün mirasına sarılıyor, sandığa sarılırken, mirasına.”

“48 gün geçti, güya 30’uncu gün birbirimizin yüzüne bakamaz halde olacaktık. 
Evlatlarımızın yüzüne bakamaz halde olacaktık. 48 gün. İlk günden bugüne atılan 
bütün yalanlar perişan oldu. Ama bir yandan da şunu hatırlayalım: 10 yaşında çocuğu 
evde bırakıp anasını alıp götürmeler, çocuğun kulağındaki küpeye dedektör tutup 
‘Altınsa bu kaydedin, alın’ deyip çocuğun kulağındaki küpeye saldırmalar. Karton 
kumbaradan birikmiş 3 bin lirayı tutanak altına alıp, evde ele geçirilen para diye 
kaydetmeler hep bu 48 gün utançlarıdır. Unutmayalım, hızla tazeleyelim: İnsanları 
itibarsızlaştırmak için, aileyle uğraşan, çocukla uğraşanlar, dünya kadar iftira atanlar 
sonra da o attıkları yalanları unutup susanlar var. Örneğin 560 milyar yolsuzluğu 
bütün televizyonlara böyle yazdılar. İki gün, üç gün. Sonra bir hesap makinesi, bir 
çarpı tuşuna rezil oldular.”

“BİR HESAP MAKİNESİ, BİR ÇARPI TUŞUNA REZİL OLDULAR”
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“Evlat katili saldırgan İBB’ye gelmiş, ‘Koğuşta birlikte yattığım arkadaşlara talimat verildi, 
İmamoğlu’na suikast yapılacak’ demiş. ‘İhbar etmeye geldim’ demiş. Bakın nasıl bir koğuşta 
yatmış, bu irtibatta olduğu arkadaşları kimmiş, bizimkiler polisi çağırıp iki polise vermişler ‘Alın 
dinleyin, bu böyle iddiada bulunuyor’ diye. Saraçhane’ye gelecek, kapıyı çalacak, ‘Ben iki evladın 
katili adamım yeni çıktım içerden, üç yıl-dört yıl önce, koğuş arkadaşlarımla irtibatım devam 
ediyor. İmamoğlu’na suikast emri aldılar, bilginiz olsun’ diyecek. Savcı Bey bir baktın mı o koğuşa 
ya? O koğuş arkadaşları nerede? Bizim konumuz ne? ‘İmamoğlu’na suikast yapılacak’ diyen 
adam dün herkesin gözünün önünde Ana Muhalefet Liderine saldırıyor, bu adamı birileri böyle 
kullanıyor, ‘Sen niye jammer açtın?’ diyor. Vallahi biz bu ülkede yarattığınız korku imparatorluğu 
yüzünden, bütün telefonlar dinleniyor diye, bütün kayıtlar, gazetecilerle Ekrem Bey’in yaptığı 
normal görüşmeleri alıp otelden sevk eden siz değil misiniz basına? Sen her türlü bürokratla 
görüşeceksin, bilim insanıyla görüşeceksin, iş insanıyla görüşeceksin, rekabet ettiğin kişi 
görüşürse onların hepsine çökeceksin. Ondan sonra ‘Sen niye bantladın?’ diyor.”

“Siyasette milletin yanında duran kazanır. AK Parti milletin yanından ayrıldığı için, devletin yerine 
geçtiği için, partiyi devlet, devleti parti bildiği için, katılması gereken toplantılara katılması 
gerekenleri CHP’li diye dışlayıp olmaması gereken, parti sözcülerini, il başkanlarını resmi toplantılara 
dahil ettiği için ve Türkiye’de devletle partiyi birbirine karıştırdığı için bu milletin gözünden de 
düşmüştür, gönlünden de düşmüştür. Bu krizi Sayın Erdoğan yaşamaktadır, yaşatmaktadır. 
Yaşattığı krizin bütüncül adı ‘Çoklu makam bozukluğu’dur. Erdoğan ‘Çoklu makam bozukluğu’ 
hastalığının pençesindedir, o hastalığın bütün yükü millete çektirilmektedir. Millet kendisini seçti, 
Cumhurbaşkanlığı makamına oturttu. Ama kendisi AK Parti Genel Başkanlığı’na geri döndü.”

“EVLAT KATİLİ SALDIRGAN ‘İHBAR ETMEYE GELDİM’ DEMİŞ”

“Mehmet Şimşek, iki yıl önce geldiğinde enflasyonu ne yapmaya geldi? Hızla düşürmeye, tek 
haneli rakamlara indirmeye. O gün enflasyon kaçmış? Yüzde 38. Bugün enflasyon kaç? Yüzde 38. 
Bir arpa boyu yol alınamamış. Gitmiş bütün dünyadan para toplamış. Hem para almış hem 
Amerika’dan geçen hafta olduğu gibi emir almış. İngiltere’ye gitmiş, oralardan para bulmuş. 
Sonra gelmiş, o paraları Ekrem İmamoğlu korkusuna, o günden bugüne 55 milyar doları yakmış, 
saçmış. Sorulunca da ‘Biz o rezervleri bugünler için biriktirdik’ demiş. Mehmet Şimşek, o lafı ettiği 
günden beri bu darbenin mali ayağıdır. Dünyaya karşı geçmişte kendini prestijli biri olarak, 
demokrat biri olarak pazarlayan Mehmet Şimşek, kendisini seçimle gelmiş birini gönderip, yerine 
kayyım atamaya, bir cumhurbaşkanı adayının adaylığına engel olmaya çalışılan darbenin 
finansörü olarak tescil etmiştir.”

“MEHMET ŞİMŞEK, DARBE FİNANSÖRÜ; PEŞİNİ BIRAKMAYACAĞIZ”

“Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. Erdoğan’ın oraya saray yapması, külliye yapması ayrı mevzu. 
Trump’ın baskısıyla ve Avrupa Birliği’nin, Avrupa’daki ülkelerin teşviği ile bizim Kuzey Kıbrıs’ı 
tanısınlar diye beklediğimiz Türki Cumhuriyetleri’nin gidip Güney Kıbrıs’ı tanıması, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ni işgalci olarak gösteren kararları tanımaları, Türkiye Cumhuriyeti’nin dış 
politikasının tam anlamıyla iflasıdır. Trump korkusudur. Türkiye’nin tezlerinin terk edilmesi, 
güvendiği dağlara kar yağmasıdır. Kıbrıs’taki konuşmada bu konuya bir kelime değinilmemesi, 
nasıl bir teslimiyet içinde olunduğunun kanıtıdır. Biz hem bu konuda hem de Trump’ın ‘Efendim 
Gazze güzelmiş. Otel yapacağım, kumarhane açacağım’ deyip, ‘Bu Filistinlileri etrafa 
dağıtacağım’ deyip, soykırım suçunun üstüne bir de tehciri getirmesini son derece sıkıntılı, kaygı 
verici, direnilmesi gereken bir mevzu olarak görüyoruz. Gazze’nin hemen önünde, bütün 
Avrupa’ya 100 yıl yetecek hidrokarbon yataklarına Trump böyle kendince gülümseten üslubu ile 
çökerken, buna sessiz kalınmasını büyük bir ihanet; Filistin davasına büyük bir ihanet olarak 
görüyoruz. Kıbrıs ve Filistin meselesi, Cumhuriyet Halk Partisi’nin kırmızı çizgisidir. Bu konuda 
iktidarı bir kez daha, en net şekilde uyarıyoruz.”

“DIŞ POLİTİKANIN İFLASI YAŞANIYOR, KIBRIS VE FİLİSTİN KIRMIZI ÇİZGİMİZ”

“ERDOĞAN ‘ÇOKLU MAKAM BOZUKLUĞU’ HASTALIĞININ PENÇESİNDEDİR”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Karşıyaka Mezarlığı'nda Deniz Gezmiş, Hüseyin 
İnan ve Yusuf Aslan için düzenlenen anma etkinliğine katıldı. 

“Geçmişten ders almayanlar, aynı yanlışları tekrar ededururlar. Deniz Gezmiş ve 
arkadaşlarına karşı adil bir yargılama yapılmadığını, aslında kanun önünde hiçbir 
suç işlemediklerinin ispatlandığını, onların bir idealin, bir mücadelenin üç neferi, üç 
fidanı olduklarını şimdi herkes kabul ediyor. Ama o günlerde yerleşik düzen onları 
suçlu ilan edip, şeytanlaştırıp, bu süreçte onlar hakkında algı operasyonları 
yürütüp; siyaset kurumunun bir kısmı aradığı düşmanı, ‘şeytanı, teröristi’ onlarda 
cisimleştirmişti. Bunun üzerinden kendilerine bir yer tarif ediyorlardı. Bugün o 
tutumu savunabilen kimse kalmadı.” 

Video için Tıklayın!

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL, “ÜÇ FİDAN”I ANMA PROGRAMINA KATILDI:
“DENİZ GEZMİŞ, YUSUF ASLAN, HÜSEYİN İNAN YAŞAMAYA DEVAM EDİYOR”

“MESAJI ALDIK, ‘HAYIR’ DİYORUZ; MÜCADELEYE DEVAM”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

4

https://x.com/herkesicinchp/status/1919751629483421935?s=46


“Deniz Gezmiş ve arkadaşlarından bize kalan en önemli mücadelelerden biri Filistin 
meselesindeki samimi, kararlı duruşlarıdır. Trump, düpedüz ‘Soykırımın üzerine 
kalanlara tehcir uygulayacağım’ diyor. Bugün bunu söyleyene meydan okuma, en sert 
cevabı verme günü iken... ‘Trump’a bunun kabul edilemez olduğu, karşı olunduğu, en 
sert tepkinin verileceği söylendi’ filan diyemiyorlar. Trump, Türkiye’ye şunu söylüyor: 
‘Erdoğan’ın bir Filistin meselesi yok. Erdoğan’ın bir iktidar meselesi var.’ Ve Erdoğan’a 
şunu hatırlatıyor: ‘O zaman rahibi vermem demiştin. Tehdit edip almıştım. 
İstediklerimi yine yaptıracağım.’ Ama bu meseleye karşı tam bir sessizlik var.”

“FİLİSTİN MESELESİ BİZE ONLARDAN MİRAS”

“Ezilen halkların mücadelesi, anti-emperyalist mücadelenin somutlaştığı, Deniz 
Gezmiş ve arkadaşlarının üzerine gözyaşlarını, alın terlerini döktüğü, kanlarını 
dökmeyi göze aldıkları bir meseledir. Bu kararlılıkla, bu samimiyetle yaklaşmayıp bu 
işten siyaseten kendilerine oyun kurmaya çalışanlara karşı Deniz Gezmiş’in huzurunda 
bu kararlılığımızı bir kez daha ifade etmek isterim. Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan, 
Hüseyin İnan yaşamaya, mücadelelerini yaşatmaya, devrim bayrağını, emperyalizmle 
mücadele bayrağını dalgalandırmaya devam ediyorlar. Cumhuriyet Halk Partililer 
peşlerinden yürümeye devam ediyor. Bir kez daha hepimizin başı sağ olsun.”

“DENİZ GEZMİŞ VE ARKADAŞLARININ DURDUĞU YERDEYİZ”

“‘Yaşasın Türk ve Kürt halklarının kardeşliği’ diyerek sehpayı tekmelemişti. İşlerine 
geldiklerinde ‘Kürt meselesi yoktur’ diyenler, işlerine geldiklerinde Kürt siyasetçileri 
ve verdikleri oy yüzünden Kürtleri  cezalandıranlar, bugün ‘Sadece bir cümleye, 
slogana hep birlikte biat edin, sorunun olmadığını söyleyin. Kayıtsız şartsız bize biat 
edin’ dedikleri için… Biz de onlara, ‘Biz bu sorunun çözümüne sonuna kadar varız ama 
demokrasi ile varız, Meclis ile varız, insan haklarıyla varız. Bütün haksızlıklar ortadan 
kaldırılsın. O zaman varız’ dediğimiz için… Kendi tariflerine bizi sıkıştıramadıkları için 
bize mesaj yolluyorlar.”

“TÜRK - KÜRT KARDEŞLİĞİNİ KARARLILIKLA SAVUNMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

“Bize ‘Susun, mücadele etmeyin. Sinin, kenara çekilin’ diyorlar. O mesajı aldık biz 
pazar günü ve ‘Hayır’ diyoruz. Sonuna kadar mücadeleye devam edeceğiz. 
‘Sokaklardan çekilin’ diyorlar, sokaklarda olacağız. ‘Meydanlardan çekilin’ diyorlar, 
meydanlarda olacağız. O mesajı, böyle buradan geçen o mesajı aldık. Kabul 
etmiyoruz, mücadele ediyoruz. O mesajı yollayanlara meydan okuyorum. Hodri 
meydan, Deniz Gezmiş’in kararlılığıyla.”

“DENİZ GEZMİŞ’İN KARARLILIĞIYLA HODRİ MEYDAN…”
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“NE KATİLLERİ NE SAVCILARI NE KUMPASLARI BİZİ YILDIRIR”
“SALDIRIYI, PARTİMİZ ÜZERİNDEN ÜLKEMİZE KURULAN KUMPASTAN BAĞIMSIZ GÖRMÜYORUM”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul’dan Ankara’ya dönüşünün ardından kendisini 
Genel Merkezimizde karşılayan Parti üyelerimiz ve vatandaşlarımızla bir araya geldi. 

“Burayı 31 Mart 2024’teki gibi doldurmaya sözleşmiştik. Bugün biraz erken oldu. İyi ki 
geldiniz, şeref verdiniz. Ama bugün, o gün değil. Bir gece daha buraya gelecek ve bir kez 
daha böyle tıklım tıklım dolduracağız. Partimizin ışıklarını sabaha kadar yakacağız. O 
seçimi biz kazanacağız.”

“TESLİM OLMAYACAĞIZ, SONUNDA BİZ KAZANACAĞIZ”
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“Bu sabah İstanbul’a bir barış güvercinini uğurlamaya, Sırrı Süreyya Önder’in 
cenazesine gittik. Partimizin tarihsel tutarlılığını; barışa, kardeşliğe, çözüme ve 
Meclis’e olan inancımızı vurgulamak için Gazi Mustafa Kemal’in emanetine sahip 
çıkarak yürüdüğümüz onurlu yola sahip çıkmak için İstanbul’a gittik. Orada 
hiçbirimizin istemediği bir şeyi yaşadık. Ama hiç dert etmeyin. Marifet hiç ezilmemek 
bu dünyada. Ancak biçimine getirirlerse güzel kokmak; kekik misali, lavanta misali, 
fesleğen misali, ıtır misali, Yunus misali, Tonguç misali, Nazım misali, Sırrı misali, Ekrem 
misali.”

“MARİFET; HİÇ EZİLMEMEK AMA BİÇİMİNE GETİRİRLERSE GÜZEL KOKMAK”

“16 milyon İstanbullunun hizmeti için seçilmiş Ekrem İmamoğlu, altı belediye 
başkanımız, arkadaşlarımız Silivri zindanındalar. Onları ezmeye kalkıyorlar ama hiçbir 
kötü koku yok, güzel kokuyorlar. Ekilir, ekin geliriz. Ezilir, un geliriz. Bin gider, bin 
geliriz. Bizi vurmak kurtuluş mu? Bizi ezmek kurtuluş mu? Bir Ekrem gideriz, bin 
Ekrem geliriz.  Bir katilden, bir provokatörden bize had bildirmeye çalışanlara şunu 
söylüyoruz: Biz bir santim eğilmeyiz, bir adım geri atmayız, bir kelime eksik 
konuşmayız. Çünkü biliriz ki biz bir santim eğilirsek, bunlar bu millete diz çöktürürler. 
Asla sinmeyeceğiz.”

“HAD BİLDİRMEYE ÇALIŞANLARA SÖYLÜYORUZ: BİR ADIM GERİ ATMAYIZ”

“Saldırıyı, hiçbir siyasi partiye, görüşe, hiçbir rakibimize mal etmiyorum. Ancak içinde 
bulunduğumuz süreçten; Ekrem Başkan’a, arkadaşlarımıza yapılan zulümden, 
partimiz üzerinden ülkemize kurulan kumpastan da bağımsız görmüyorum. 
Cumhuriyet Halk Partisi, asla ve asla buradan bir siyasi çıkar peşine düşecek, 
kolaycılık güdecek bir parti değildir. Böyle bir provokasyonla geri adım attırılacak, 
sindirilecek, yolundan döndürülecek, iktidar yürüyüşü durdurulacak bir parti asla 
değildir. Önümüzde durur, millete kafa tutar, arkadaşlarımızı haksız yere içeride 
tutarsanız, bizden çekeceğiniz ve göreceğiniz var.”

“BİZDEN ÇEKECEĞİNİZ VAR”

“Türkiye’nin güzel insanları, hangi partiye oy vermiş olursa olsun bu ülkenin namuslu, 
terbiyeli, çalışkan, güzel insanları, artık korkmayın. Sizi kimse ezemez, susturamaz, 
sömüremez. Artık gün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisinin 100 yıl sonra bir kez 
daha bu memleketi kurtarma, bir kez daha kardeşliği, dostluğu, çalışkanlığı ve 
demokrasiyi ön plana alarak şaha kaldırma dönemidir. Bizi ne katilleri, ne güçleri, ne 
savcıları, ne de bu ülkenin yarınlarına karşı kurdukları kumpasları yıldıramaz. Biz bu 
millete, Türk milletine, Türkiye Cumhuriyeti’ne güveniyoruz ve inanıyoruz.”

“TÜRKİYE’NİN GÜZEL İNSANLARI ARTIK KORKMAYIN”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, hayatını kaybeden Sanatçı Yavuz Top’un ailesine taziye 
ziyaretinin ardından açıklama yaptı.

“1 Mayıs’ta Ozanımız Yavuz Top’un cenazesine katılamamıştım. Sadece sazıyla, sözüyle değil 
siyasete getirdiği katkılarla, itirazlarla çok kıymetli bir ismi kaybettik. Bugün Meclis 
Başkanvekilimiz, milletvekilimiz ve çok değerli dostumuz Sırrı Süreyya Önder’in cenazesi için 
İstanbul’daydık. Gezi Parkı’ndaki ağaçlara dozerler yürüdüğünde önüne ilk Sırrı Ağabey atlamıştı. 
Orada olmasaydı bugün onu uğurladığımız AKM’nin yerinde AVM olabilirdi. Önder’in 
cenazesinde olmak için can atan ama Silivri’de, Bakırköy Cezaevi’nde bizim de yerimize yatan 
beş arkadaşımız var. Kızı Ceren’i bir baba olarak gözyaşlarımı tutamayarak dinledim. Bugün kim 
konuştuysa ‘barış, kardeşlik’ dedi. Yavuz Top da annelerin artık ağlamamasını ümit ederek son 
günlerini hep bunları konuşarak geçirmiş. Bugün barışın konuşulması lazım. Birileri konuşulsun 
istemediği için bugünkü o saldırının gerçekleştirilmesine yol verdiler. Bir süredir tehditler alıyoruz. 
Elde değil ama Sırrı Süreyya’nın, böyle bir barış güvercininin aramızdan uçup gidişinin 
gündeminin önüne bu saldırganın yaptığı işin geçmemesi lazım.” 

“ÇOK GÜÇLÜYÜZ, ÇOK İNANÇLIYIZ, ÇOK KARARLIYIZ”
“ATILAN YUMRUK, SİYASETTE ŞİDDETİ SAVUNANLARI MAHÇUP EDER”

“Sırrı Süreyya’nın bir emaneti var. Bir gün dedi ki ‘Bir Cumhuriyet Şarkısı filmini izledin mi? İzle, 
hatıram için.’ Ekrem Başkan’la, o günlerde yeni tutuklanmış Ahmet Özer’in kızı ve oğluyla, İstanbul 
İl Başkanımız, MYK üyelerimiz, gençlik kollarıyla izledik. Sonra dedi ki, ‘Ben ölene kadar bu sır sana 
emanettir. Sonra söyleyebilirsin. Senaryosunu ben yazdım’. 1 Ekim’den önce, Sırrı Bey ve siyasi 
partisinin şeytanlaştırıldığı dönemdi. Niye açıklamadığını sorunca, ‘Filme ve filmdekilerin emeğine 
yazık olur’ dedi. Sordum, ‘Niye bana emanet ettin?’ ‘Atatürk’ü anlatıyor. Partinin ilk genel 
başkanını anlattım. Bunu da son genel başkanına emanet edeceğiz’ dedi.”

“SIRRI SÜREYYA ÖNDER’İN EMANETİ…”

“Böyle duygular içinde olduğum bir günde atılan o yumruk bize değmez, canımızı da yakmaz, 
mücadele azmimizi artırır. Bu partinin genel başkanlarına suikast girişimleri oldu; Atatürk’e oldu, 
İnönü’ye oldu, Ecevit’e oldu, Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’na oldu. Genel Başkanlar hapse kondu, linç 
girişimine uğradı. Tehditler, saldırılar bizi yıldıracak olsa ölümü göze alıp Cumhuriyet’i kuran 
partinin genel başkanlığına talip olmazdık. Saldırıyı siyaset kurumuna yapılmış olarak görüyorum. 
Mutlaka bir azmettireni vardır.”

“O YUMRUK BİZE DEĞMEZ, AZMİMİZİ ARTIRIR”

“Sayın Cumhurbaşkanının açtığı telefon bir değer taşıyor. O ‘telef’ sözünün geri alındığını 
düşünüyorum. Biz milletin sandığına sarılmaya devam edeceğiz. Çok güçlüyüz, çok inançlıyız, 
çok kararlıyız. Atılan yumruk siyasette şiddeti savunanları mahcup eder. Ümit ediyorum 
Türkiye’de siyasetin sözle yapılmasını, seçilmişlerin görevlerinin başında olmasını, suçlanıyorlarsa 
tutuksuz yargılanmalarına vesile olacak birtakım adımların atılmasına katkı sağlar. Sağlamazsa 
geri adım atacak halimiz yok, mücadeleye devam edeceğiz.”

“MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİZ”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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EKREM BAŞKAN’I ÇIKARACAĞIZ”
“BENİM İŞİM CEKETİ ÇIKARIP KOLLARI SIVAYACAK OLANI İÇERİDEN ÇIKARMAK,

Genel Başkanımız Özgür Özel, Konya Kılıçarslan Kent Meydanı’nda düzenlenen ‘Millet 
İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı. 

“Konya’dayız, dostun evindeyiz. Adalet, önünde düğmesi olmayan cübbesini ilikleyenlerle değil; 
Konya’nın vicdanıyla, hakkaniyetiyle gelecek bu topraklara. Buna inanıyoruz biz. ‘Konya’ya 
gideceğiz’ dediğimizde, Kılıçaslan Kent Meydanı’nı istediğimizde şaşıranlar, uyaranlar oldu. 
Dediler ki, ‘Kılıçaslan mı?’ Dedik, ‘Evet.’ ‘Tayyip Bey bile kaçıyor oradan.’ Dedik. ‘Biz Konya’ya 
inanıyoruz. Bir büyük adaletsizlikten Konya’ya sığınıyoruz. Konya’nın vicdanına, huzuruna, Hz. 
Mevlana’nın huzuruna gidiyoruz. Bağrına basar bizi Konya’ dedik.”

“
ADALET, 

BU TOPRAKLARA CÜBBESİNİ
İLİKLEYENLERLE DEĞİL;

KONYA’NIN
VİCDANIYLA GELECEK

”

-MİLLET İRADESİNE SAHİP ÇIKIYOR KONYA MİTİNGİ-

https://x.com/herkesicinchp/status/1918697332381561226?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1918718860053631272?s=46


“Buraya kavgaya değil; kucaklaşmaya, helalleşmeye geldik. Yıllarca Konya’da yüzde 7 - 9 oy aldık. 
‘Çok aldık’ dedik; yüzde 11-12 oy aldık. Millet takdir etti, bir milletvekili çıkardık. Millet takdir etti, hiç 
belediye kazanamadık. Ama Konyalıya çatmadık. Kusurun kendimizde olduğunu bildik. ‘Daha 
çok çalışacağız, mücadele edeceğiz. Anlayacağız, kendimizi doğru anlatacağız’ dedik. Biricik 
Tuzlukçu Belediyemizin yanına Akşehir’i, Seydişehir’i, Ereğli’yi, Cihanbeyli’yi ekledik. Adım adım 
Konya’da gönüllere girerken kibre, kavgaya zerre kıymet vermedik.”

“ADIM ADIM KONYA’DA GÖNÜLLERE GİRDİK”

“Geçtiğimiz gün miting için gezen aracımızın önüne çıkıp olmayacak bir şey yapmışlar. Dedik ki, 
‘Asla büyütmeyin. Hatta şikayetçi bile olmayın.’ Ama Mevlana’nın türbesine, ailesine ev sahipliği 
yapan bir belediye başkanına bizim görmezden geldiğimiz, duyurmadığımız bir vakayı ‘Yalan’ 
diye söylemek yakışmadı. Sonra çıktı ki iki kişi elinde silahla havaya ateş edip, küfürler edip, 
olmadık bir iş yapmışlar. Tehlikesi, sabıkası yoksa o kişilerin dahi biz buradan gittikten sonra ben 
serbest kalmasını isterim. Biz en fenasına bile dost elini uzatmaya hazırız, razıyız.”

“KÖTÜLÜK YAPANA DAHİ DOST ELİ UZATMAYA HAZIRIZ”

“Madem birinci parti olduk, artık hizmeti konuşmalıydık. Emekliyi, emekçiyi, çiftçiyi, esnafı, 
gençleri biz düşünmeliydik. ‘İyi günü, kötü günü birlikte karşılamayan bir siyaset olmaz’ 
dedik.   ‘Normali budur’ dedik. Bizim bu yaklaşımımız en çok da Konya ve Kayseri’de 
karşılık buldu. Ama AK Parti yüzde 30’ların altına doğru yuvarlanınca, dediler ki ‘Millet bu 
normalleşmeyi, bu kucaklaşmayı, bu kavgayı değil hizmeti düşünen, birbiri ile polemik 
yerine hizmet üreten, günü geldiğinde önerilerde bulunan, daha iyisi nasıl yapılır diye 
söyleyen muhalefet anlayışını takdir ediyor.’” 

“EN ÇOK KONYA VE KAYSERİ’DEN KARŞILIK BULDUK”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

10



“Soruyor bana, ‘Deprem için ne yaptın?’ Belediyelerimi kentsel dönüşüm için elbette 
talimatlandırdım. Ama esas Erdoğan ile görüşmemizde ‘Alanında en iyisini Deprem Bakanı diye 
ata. Depreme bakanlık kur. Bizden, Meclis’teki grubu bulunan partilerden Bakan Yardımcısı iste. 
Meseleyi siyasetin içinde değil, üstünde tartışalım. Deprem belası gelmeden el ele verelim’ dedim. 
Bir dahaki görüşmede ‘Ne oldu Deprem Bakanlığı?’ dedim, dönüp bakmadılar. Gençler diyor ki 
‘Ceketi çıkar, kolları sıva.’ Benim işim ceketi çıkarıp kolları sıvayacak olanı içerden çıkarmak. Ekrem 
Başkan’ı çıkaracağız. Ondan Deprem Bakanlığı isteyeceğim.”

“ERDOĞAN’A ‘NE OLDU DEPREM BAKANLIĞI?’ DEDİM”

“Şimdi bakın; eve gelme var, polisle götürme var, itibarsızlaştırma var, tutuklu yargılama var, 
aileyle, çocukla, eşle, çocukla, kayınbiraderle uğraşma var. Hepimizin vergileriyle ayakta olan 
TRT’den her gün yalan ve iftira var. TRT’yi, A Haber’i, CNN’i açarsanız gizli olan bilgiyi bırakın 
dosyada olmayan dünya kadar yalan gerçekmiş gibi anlatılıyor. Yaralansak da acı duysak da 
günü gelince bunun hesabını soracağız TRT’yi yönetenlerden. Ancak elbette hukuk önünde, adil. 
Yargıya güvenin yüzde 20 değil, AK Parti geldiğinde olduğu gibi yüzde 80’leri bulduğu günlerde 
bu ülkeyi adil yöneteceğiz.”

“HESAP VERECEKLER AMA ADİL YARGILANARAK”

“Tayyip Erdoğan şöyle söylüyordu: ‘Bir ay geçsin, deliller ortaya çıksın. Bunlar birbirlerinin ya da 
ailelerinin gözünün içine bakamayacak hale gelecek.” Bugün 45’inci gün. Konyalıların gözünün 
içine bakıyorum Erdoğan. Peki, sen gerçekten senden korkmayan, Allah’tan korkan birinin 
gözünün içine bakıp ‘Bu yapılanlar siyasi değildir, hukukidir’ diyebiliyor musun? Bugün yapılan iş, 
‘Siz onu gözaltına alın, nasılsa delil bulursunuz’ denmiş, olmamış. İşte vicdan, işte insaf, işte ahlak. 
Gençler diyor ki ‘Hak, hukuk, adalet.’ İddialara 10 kişiden zorlasan üçünü inanıp gerisi inanmıyor. 
Öyle rezil iftiralar ki…”

“KONYALILARIN GÖZÜNÜN İÇİNE BAKIYORUM”
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Video için Tıklayın!

“Bu güzelim meydana gelin diye, burada güvenle toplanın diye emniyet mensuplarımız üstün 
gayret gösterdiler. Bu polis kardeşlerimden birini sanki bu otobüs ezmiş gibi yalandan görüntü 
yayınlıyorlar. Dosyadan görüntü istedik. Vermemek için kaçıyorlar. Arabanın gerçek 
görüntülerinde polis kardeşimize hiçbir şey olmadığı ortada. Bir gün cesaretin varsa, bir gün polis 
lojmanlarının olduğu yerde sandık sonuçlarına birlikte bakacağız. Kim eziyet ediyor, onu biliyor. 
Polisimizin de alnından öpüyorum, tüm parti emekçilerimizin de alnından öpüyorum.”

“POLİS KARDEŞİMİZE BİR ŞEY OLMADIĞI ORTADA”

“‘Dolmaz’ denilen meydan doldu, büyük bir ev sahipliği oldu. Bugünden sonra Konyaspor’u 
tutacağız herhalde. Bunlar Konya’yı çantada keklik bildiler. Konya ile ilgilenmediler. Milletvekilimiz 
Meclis’te konuşmalar yapıyor. ‘Mavi Tünel, Konya Ovası Projesi vardı’ diyor. Ne oldu? AK Parti 
geldiğinde 100 obruk yoktu, 3 bin tane oluştu. Artık 600 metreden derin kuyu sondajları ile su zor 
çıkıyor. Konyalı çiftçi perişan. Dün 1 milyon ton mısır ithalatı için gümrük vergisini sıfırladılar. Yazıklar 
olsun. Erdoğan diyor ki ‘CHP’li belediyeler suyu pahalıya satıyor.’ Konyalılar Tayyip Bey’in adayına oy 
verdiniz, 32 lira olan su benim adayıma oy veren Manisa’da 20 lira. Bir dahaki sefere sizi de bekleriz.”

“BUGÜNDEN SONRA KONYASPOR’U TUTACAĞIZ HERHALDE”

“Adalete olan inancımız, mahkemelerde tükenirken Konya meydanında yeniden yeşererek, 
geleceğe umutla bakarak ayrılıyoruz. ‘Ben karşıma kim aday olursa telef ederim’ diye meydan 
okuyan, kendini ele veren, ihbar eden Erdoğan’a Mevlana’nın Mesnevisi ile sesleniyorum: ‘Ey varlığa 
ve ikbale erişen kişi, aklını başına al da bu gelen kuvvetin, kudretin geçici olduğunu bil. Zenginliğine 
ve bulunduğun mevkiye sevinme. Sen de sıraya bağlısın. Sıran gelince gideceksin. Yerine başkası 
geçecek.’ Anlayana daha ne anlatsın Mevlana? Allah akıl fikir vere de Akın Gürlek Mevlana’ya 
soruşturma başlatmaya Tayyip Erdoğan’a karşı bir başka adayı destekleme suçundan.” 

“MESNEVİ İLE SESLENİYORUM:
‘SIRAN GELİNCE GİDECEKSİN, YERİNE BAŞKASI GEÇECEK’”
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Genel Başkanı Özgür Özel, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde TÜRK-İŞ’in Kartal 
Meydanı, DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin ise Kadıköy Meydanı’ndaki kutlamalarında 
emekçilerle bir araya geldi

“Önce TÜRK-İŞ ile birlikte Kartal’daydık. Sonra da DİSK, KESK, TTB ve TMMOB’un çağrısıyla 
Kadıköy’de toplanan on binlerle birlikte Kadıköy Meydanı’ndayız. Rize’de HAK-İŞ kutluyor. 
Onlarla da bir dayanışma telefonu görüşmesi yaptık. Biraz önce de çağrıcı dört yapının 
değerli genel başkanları ile birlikte emekçileri selamladık. Buradan 1 Mayıs İşçi Bayramı’nı 
kutluyorum. Bir ülkede emek özgürse o ülke özgürdür. Örgütlenmenin önündeki engeller 
kaldırılmışsa ve emekçilerin önündeki bariyerler kaldırılmışsa o ülke özgürdür ve o ülke hep 
birlikte zenginleşmeye doğru ilerlemektedir. Bugün Türkiye’de hem örgütlenmenin önünde 
engeller var, hem de Türkiye’nin, İstanbul’un sembol meydanı Taksim abluka altında. Güçlü 
iktidarlar meydanları yasaklamazlar. Bunların dizleri titriyor.”

“TAKSİM, BASKICI REJİMİN ELİNDEN MUTLAKA GERİ ALINMALI”
“MEYDANIN ÖZGÜRLEŞMESİ, EMEĞİN ÖNÜNDEKİ ENGELLERİN KALKMASI YAKINDIR”

“Bir yandan kalabalık bir milletvekili grubumuz Şişli’deki, Taksim’deki eyleme, oradaki 
gençlerin yürüyüşüne eşlik ediyorlar. Onlara kötü muamele yapılmasına, gözaltılara engel 
olmaya çalışıyorlar. Ancak bu işin eninde sonunda tüm sendikalarıyla, konfederasyonlarıyla 
birlikte bütün emekçilerin temel hedefi Taksim olmalıdır. Taksim bu baskıcı rejimin elinden 
mutlaka geri alınmalıdır. Bugün Taksim’e bakınca iktidarın özgüvensizliği görülüyor.”

“TAKSİM’E BAKINCA İKTİDARIN ÖZGÜVENSİZLİĞİ GÖRÜLÜYOR”

“O meydanın özgürleşmesiyle emeğin önündeki bütün engellerin kalkması da yakındır. Bunun 
için hep birlikte mücadele ediyoruz. Bugün hangi meydana çıksak işçiler kendiliklerinden 
‘Kurtuluş yok tek başına. Ya hep beraber, ya hiçbirimiz’ diyor. Emek, Dayanışma Günü’nde, 
İşçi Bayramı’nda Türkiye işçi sınıfını selamlıyor, örgütsüz tüm emekçileri sendikalara üye 
olmaya davet ediyorum. Bu yamyamlar, örgütsüz işçileri teker teker sömürüyorlar. Sonra da 
güvencesizlikle, işsizlikle baş başa bırakıyorlar.”

Video için Tıklayın!

“MEYDANLARDA İŞÇİLER; ‘KURTULUŞ YOK TEK BAŞINA’ DİYOR”
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“KENDİNE GÜVENİYORSAN SANDIĞI KOY; KANAL MI, İSTANBUL MU?”

“ERDOĞAN, İMAMOĞLU’NU TELEF EDEMEZ AMA 

MİLLET ONU TALTİF EDECEK”
Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Başakşehir’de gerçekleştirilen “Millet İradesine 
Sahip Çıkıyor Mitingi”ne katıldı. 

“Bu akşam Başakşehir’de umudu, uyanışı, direnişi görüyorum. Adaletsizliğe isyanı 
görüyorum. ‘Başakşehir olmaz’ dediler. Orası AK Parti’nin kalesi’ dediler. Bunlar ne 
Başakşehir’i tanımışlar, ne bizi tanımışlar. Artık o eski siyaset yok; ‘orası onun kalesi’, ‘burası 
bunun kalesi’ yok. Artık Kadıköy de bizim, Başakşehir de bizim. Yozgat da bizim, Mersin de 
bizim. Hafta sonu gidiyoruz; Mevlana’nın kenti Konya da hepimizin. Artık kaleler gönüllerle 
fethedilmiştir. Başakşehir, milletin kalesidir. Hep beraber olunsun.”

19 Mart’tan beri yapılanlar sadece Cumhuriyet Halk Partisi’ne ve Ekrem Başkan’a değil; tüm 
siyaset kurumuna, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün emaneti sandığa, milli iradeye yapılmış bir 
darbedir. O ilk dalgada ilk olarak işi gizli tanıklara dayandırdılar. Ancak iddiaları bir tane somut 
delil desteklenmedi.  İkinci dalgada da üç gizli tanık var. Yine yalan, yine iftira, yine kumpas. 
Bunların ahlakı budur, vicdanı budur.”

“‘GİT BAK’ DEYİP BİR İFTİRA DOSYASI TESLİM ETTİLER”

“Bunlar milletin sofrasından kalktılar, Trump’ın sofrasına oturdular. 19 Mart darbesinin 
icazetini Trump’tan aldılar. ‘Türkiye’de iktidar elimden gidiyor. Yenemeyeceğim bir rakibim 
var. Cumhurbaşkanı adayı olursa beni yenecek. Türkiye Cumhuriyeti’nin başına geçecek. Ona 
darbe yapacağım, bana ses çıkarma. Kıbrıs da senin olsun. Filistin de senin olsun’ diyen 
Erdoğan var karşımızda. Sofralarında her akşam aynı menü var: Bir tabak yalan, bir tencere 
iftira, üzerine birazcık gizli tanık sosu. İçi boş dosyalar, MASAK Raporları sofranın peçeteleri 
olmuş. Ama artık bu aziz milletin midesi kaldırmıyor. Yemiyor millet bunları.”

Video için Tıklayın!

“MİLLETİN SOFRASINDAN KALKIP TRUMP’IN SOFRASINA OTURDULAR”
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Önce ‘560 milyar yolsuzluk var’ dediler. Be Allah’tan korkmazlar İBB’nin altı yıllık bütçesi 497 
milyar. Diyorlar ki ‘İBB’den bir şirket bin 200 tane telefon aldı, delegelere dağıtıldı.’ Ya bin 200 
değil, bir tane ispat et. İspat edemiyor, geri vites yapıyorlar: ‘Kameralarda valiz var. İçinde 
rüşvet var.’ Açıyoruz valizi içinde rahmetli Kadir Topbaş’tan kalma sinyal kesici jammer’lar 
var. Erdoğan kendi grup toplantısından çıkarken korumaları valizle jammer’ları çekip çekip 
götürüyor. Hiç utanmıyorlar.”

“BİN 200 DEĞİL BİR TANESİNİ İSPAT EDEMİYOR, JAMMER KONUŞUYOR”

“Cumhurbaşkanlığı’nın İletişim Başkanlığı AK Parti’nin milletvekillerine televizyonda 
konuşacakları not yollamış: ‘İBB soruşturmasında savcılığın iddialarını bol bol söyleyin, 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin verdiği cevapları duymazdan gelin. Cevap vermeyin, sakın ha 
büyütmeyin. KKTC, Halil Falyalı konusuna mümkünse hiç girmeyin. Konu açılırsa FETÖ ve 
yabancı istihbaratın oyunu olarak değerlendirin. Sakın ha CHP’nin Kıbrıs iddialarına cevap 
vermeyin. 1 Mayıs’ta Taksim’e gitmek isteyenlerin terör bağlantılı marjinal gruplar olduğunu 
söyleyin. Eskilerden soran olursa cevap vermeyin.’ AK Parti kendi zihninde muhalefete 
düşmüş, bu meydandan korkuyor.”

“‘SAKIN KIBRIS İDDİALARINA CEVAP VERMEYİN’ DİYORLAR”

“Kanal İstanbul, bu darbenin mali hedefidir. İstanbul’un muhafızı Ekrem İmamoğlu bu projeye 
geçit vermemiş, İSKİ ve İmar Müdürlüğü ile birlikte en net tavrı almıştır. Murat Kurum demişti 
ki ‘Biz Kanal İstanbul’dan vazgeçtik.’ Bugün yine söylemiş. Oysa 27 Şubat’ta önlerinde harita 
Erdoğan ile helikopterde o da vardı. 2020 yılında İstanbul’da bir savcı meslektaşlarına Kanal 
İstanbul güzergahında arsa sattığından meslekten atılmıştı. Bugün İSKİ yetkililerini gözaltına 
alan savcıya soruyorum: 2020’de sana da mı oradan arsa sattılar? Erdoğan var mısın, 
İstanbullulara soralım? ‘İstanbul mu, Kanal İstanbul mu?’ diye.”

“KANAL İSTANBUL DARBENİN MALİ HEDEFİ VE KURUM DA ORADAYDI”

“19 Mart darbesi kara bir delik gibi 52,5 milyar dolar paramızı yuttu. Mehmet Şimşek, dünyanın 
dört bir yanından paraları bugünler için topladığını itiraf etti. 2 trilyon lira... Çiftçimize 
harcasaydık, bütün bankalara olan borçlarını faizleriyle birlikte kapatmaya 1 trilyon yeterdi. 
Emekçiler için harcasaydık, 14 bin 500 lira olan maaşlarını 30 bin lira yapabilirdik. Atanmayan 
1 milyon öğretmeni atayabilir, 3 yıllık maaşlarını peşin yatırabilirdik. Anadolu’nun 100 farklı 
yerine bin 600 yataklı büyük devlet hastaneleri yapabilirdik. Bu, Ekrem İmamoğlu’nun içeride 
tutulmasının, Türkiye’nin demokrasiden koparılmasının maliyetidir.” 

Video için Tıklayın!

“ANADOLU’NUN 100 FARKLI YERİNE BİN 600 YATAKLI HASTANE YAPILIRDI”

“Kanal’ın maliyeti 65 milyar dolar. Bu parayla 1,5 milyon sosyal konut yapılabilir, tüm İstanbul 
depreme dirençli hale gelebilir. Kentteki 470 deprem toplanma alanının 95’ine AVM yapan 
AKP iktidarıdır. Tayyip Bey ilk geldiğinde İstanbul’da dört gökdelen vardı. Şehrin bağrındaki 
bu hançerler kendi ya da atadıklarının döneminde tam 257’ye çıkmıştır. Sekiz kez imar a�ı 
çıkaran Tayyip Erdoğan’dan başkası değildir. 6 Şubat depreminde bir yıl içinde 650 bin konut 
vaat eden, halen yüzde 30’unu -Hatay’da yüzde 38’ini- bile vermeyen Erdoğan’dır.”

“BUNLARI YAPAN DA SİZDEN BAŞKASI DEĞİL”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

15

https://x.com/herkesicinchp/status/1917709744552165786?s=46


1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“Erdoğan baklayı ağzından çıkardı, ‘Daha kaç Cumhuriyet Halk Partili, Cumhurbaşkanlığı 
yolunda telef olacak’ dedi. Sen Ekrem İmamoğlu’nu telef edemezsin. Ama bu aziz millet onu 
taltif edecek, Cumhurbaşkanlığı makamına getirecek. Sende utanmak, sıkılmak kalmamış. 
‘Hayvanlar telef oldu’ denir. Sana ne kendimizi ne bu milleti ezdirmeyiz. İmamoğlu’na 
özgürlük, tüm siyasi tutsaklara özgürlük. Adayımı yanımda, sandığı önümde istiyorum.”

“Bakmayın siz Sayın Bahçeli'nin dönüp de ‘100 milyon imza toplasanız ne yazar?’ demesine. 
Bir siyasetçi şunu diyebilir mi? Ülkede 86 milyon insan var. Üç-dört milyon Almanya’da var, 
90 milyon. ‘Bütün dünyadaki Türklerle 100 milyon imza da toplasanız, benim inadım 100 
milyon yürekten daha ağır basar’ diyemezsin Sayın Bahçeli. ‘100 milyondan daha çok 
biliyorum’ diyorsan sen bu milleti tanımıyorsun. Bu millet gücünü, sana da ittifak ortağına da 
gösterecek. Ant olsun.”

“BU MİLLET GÜCÜNÜ SANA DA İTTİFAK ORTAĞINA DA GÖSTERECEK”

“ERDOĞAN UNUTMA; BİR EKREM GİDER, BİR MİLYON EKREM GELİRİZ”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“Dava, suçluların telaşı içinde olmalarından olağandışı bir seyre büründü. Akın Gürlek’e 
‘Seyyar giyotin; adaletin giyotini’ demiştim. Siyasi bir makama gitti, Bakan Yardımcısı oldu. 
Anayasa’nın ruhuna aykırı bir şekilde İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına döndü. Ona 
yaptığımız tanımlamaları hatırlatan konuşmalar yaptık, Cem Başkan retweet etti. Onun için 
burada yargılanıyor. Akın Gürlek’in avukatı ‘Biz de tarafız. Mağduruz’ diye gelmiş.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi Yerleşkesi’nde Gençlik Kolları Genel 
Başkanımız Cem Aydın’ın yargılandığı davanın duruşmasına katıldı. 

“Dün Çağlayan Adliyesi’nin önünde, Sayın Genel Başkan Ümit Özdağ’ın 
duruşmasındaydık. Oradaki meydandan korkmuş Başsavcı, bariyerlerle kapatmıştı. 
Burada da bizim gençlik kollarından korkmuş. Çağlayan’da görülmesi gereken 
mahkemeyi Cem tutuklu olmadığı halde Silivri’ye getirdiler. Ki gençlerin ilgisinden uzak 
bir yerde olsun. Ama Türkiye’nin dört bir yanından çok sayıda gençlik kolları üyemiz Genel 
Başkanımız Cem Aydın ile dayanışma için burada.”

“’SEYYAR GİYOTİN’ DEMİŞTİM”

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL, GENÇLİK KOLLARI BAŞKANIMIZ CEM AYDIN’IN DURUŞMASINDAYDI:

“DEĞİL TURP ÇIKARMAK, NOHUT KADAR ŞEY
BULAMAMANIN TELAŞIYLA AVUKATINI YOLLAMIŞ”
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“‘Çok büyük turplar çıkaracağız bir ay sonra’ diye teminat verip, sonra da değil turp 
çıkarmayı, nohut kadar bir şey bulamamanın verdiği telaşla nereye saldıracağını bilemeyen 
kişi avukatını yollamış. Benim dokunulmazlığım var, Gençlik Kolları Genel Başkanım 
üzerinden bizimle hesaplaşacak. O salonda da bu ifadeleri yargılayacak. Sana yargılatırlar 
mı? Akın Gürlek’in buraya vekil yollayıp Cumhuriyet Halk Partisi’nin ifadelerini 
yargılayamayacağını bugün bir kez daha gördük.”

“BİZİ YARGILAYAMAYACAKLARINI BİR DAHA GÖRDÜK”

“O hukuk insanı olarak değil, Erdoğan’ın bükemediği bilekleri, yargı yetkisi ile bükmeye, 
kırmaya çalışmakla görevlendirilmiş bir kişidir. Bir bükemediğin bilek Ekrem İmamoğlu 
arkada yatıyor. Bir bükemeyeceği bilek burada, bir diğeri Cem Aydın’da. Cumhuriyet Halk 
Partililerin bileği bükülmez. Selahattin Demirtaş kararını vermekle övünen bir adamla karşı 
karşıyayız. Dünün talimatıyla bir iş yaptı, şimdi bütün siyaset kurumu bu iş nasıl 
temizlenecek onunla uğraşıyor.”

“CUMHURİYET HALK PARTİLİLERİN BİLEĞİ BÜKÜLMEZ”

“Cumhuriyet Halk Partisi’nin bütün Gençlik Kolları, üyeleri ile gurur duyuyoruz. Genel 
Başkanımız ile gurur duyuyoruz. Sonuna kadar arkalarındayız. Öyle karşımızdakilerin bugün 
gördük, ağızları kuruyor, elleri titriyor, dizleri titriyor. Bizim moralimiz yerinde, başımız dik, 
alnımız açık. Ekrem İmamoğlu, bir hücrede tutuluyor. Ama yerin yedi kat üstünde bir morali 
var. Birileri sarayda oturuyor, yerin yedi kat dibine batmış durumdalar.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler 
Kongresi Başkanı Marc Cools’u genel merkezimizde kabul etti. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Konya’daki miting sonrası Ankara’ya dönüş 
yolunda Şereflikoçhisar İlçe Başkanlığımız ve Şereflikoçhisar Belediyemizi 
ziyaret etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, hayatını kaybeden Sanatçı Yavuz Top’un ailesine 
taziye ziyaretinde bulundu.

Genel Başkanımız Özgür Özel, hayatını kaybeden TBMM Meclis Başkanvekili ve 
DEM Parti İstanbul Milletvekili Sırrı Süreyya Önder için İstanbul Barbaros 
Hayrettin Paşa Camiinde düzenlenen cenaze törenine katıldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri’de tutuklu bulunan İstanbul Planlama Ajansı 
(İPA) Başkanı Buğra Gökçe’nin ailesini ziyaret etti.

“KARŞIMIZDAKİLERİN DİZLERİ TİTRİYOR”



“Korkma. Ne ile karşılaşırsan karşılaş. Sevgiyle yürüyen, her fırtınalardan 
geçer sağ salim.” Biz, kendimizi millete emanet edenleriz. Güzel ülkemiz 
için hapiste de dışarıda da olsak bu fırtınadan sağ salim geçeceğiz. Bu 
milletin birliğini, dirliğini, huzurunu bozmak isteyenlere de fırsat 
vermeyeceğiz, bu milletin iradesini yok sayanlara da teslim olmayacağız. 
Arayanlara, soranlara, üzülenlere, kınayanlara teşekkür ediyorum. Bugün 
İstanbul’da yarından itibaren de tüm Türkiye’de programımıza daha 
güçlü daha kararlı şekilde devam edeceğiz.

SOSYAL MEDYADAN

TBMM Başkanvekili ve DEM Parti İstanbul Milletvekili Sırrı Süreyya Önder'i 
kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz. Suçsuz yere hapislere atılsa da zulümler 
görse de ömrünü barış yolunda harcadığına şahidiz. Türkiye’nin birliği ve 
kardeşliği için verdiği mücadeleyi başarıya ulaştırmak, hepimizin ona 
borcudur. Ülkemizin başı sağolsun.

Baharın müjdecisi, bereketin ve dileklerin simgesi Hıdırellez kutlu olsun! Bu 
özel günde, barışa ve adalete susamış bu topraklardaki her bir yurttaşımız için 
huzur dolu bir geleceğe kapı açılmasını diliyorum. Üzerimizdeki kara bulutların 
yakın zamanda dağılacağına, bereketin ve kardeşliğin rüzgarlarının eseceğine 
yürekten inanıyorum.

TRT’miz 61 yıldır yayında. Böyle başlayabilmeyi çok isterdim. Milletin 
parasıyla kamu yayıncılığı yapması gereken bu köklü kurumu, bugün 
bir siyasi partinin operasyon kanalına dönüştürdüler. Yayın tek ses; 
ama o ekranın faturası hepimize kesiliyor. Faturayı 86 milyon ödüyor 
ancak TRT bir kişinin menfaatine çalışıyor. TRT 61 yaşında. Ne mutlu! 
Biz kutlamıyoruz. Biz hatırlatıyoruz: TRT milletindir. Hatırlayana ne 
mutlu! Bu vesileyle TRT emekçilerinin 1 Mayıs İşçi Bayramı’nı kutluyor, 
o ekranı millete kapatıp yalanlara ve iftiralara açanları bir gün 
hatırlanmak üzere milletimize havale ediyorum.

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Aile ve Sosyal Politikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, 
Arifiye’de Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 35 yaşındaki otizmli Abdülkerim Musti’nin 
hayatını kaybetmesine ilişkin açıklama yaptı.

“Yüzde 88 otizmli Abdülkerim, iddialara göre bu kurumda karşılaştığı ilgisizlik, 
bakımsızlık ve hijyen eksikliği nedeniyle zatürreye yakalandı. Ne büyük aymazlıktır 
ki ailesi, oğullarının durumunu ancak hastaneye kaldırıldığında öğrenebildi. Bu 
zincirleme ihmalin bedelini bir evlat daha hayatıyla ödedi. Arifiye’de yaşanan bu 
trajedi ilk değil. Geçtiğimiz ay Niğde’de bir bakım merkezinde kalan epilepsi 
hastası bir çocuğumuz ihmaller sonucunda yaşamını yitirmişti. Personel yetersiz, 
eğitim eksik, denetim yok. Sayın Bakan Mahinur Özdemir Göktaş’a buradan 
sesleniyorum: Sizin harekete geçmeniz için daha kaç çocuğumuzu toprağa 
vermeliyiz? Daha kaç ailenin yüreği yanmalı ki bir şeyler değişsin?”
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“HAREKETE GEÇMENİZ İÇİN KAÇ ÇOCUĞUMUZU DAHA TOPRAĞA VERMELİYİZ?”
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İçişlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, Genel Başkanımız 
Özgür Özel’in uğradığı saldırıya ilişkin açıklama yaptı.

“Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ‘Daha çok CHP’li telef olacak’ sözleri, bu saldırının 
siyasi zeminini hazırlayan, kamuoyuna açıkça mesaj veren bir tehditti. Bugün 
yaşananlar, bu tehdit dilinin uygulamaya geçmiş halidir. Bu sözlerin muhatapları, 
yalnızca siyasi partiler değil; bu ülkenin her bir yurttaşıdır. Daha önce 2019 yılında, 
Ankara’nın Çubuk ilçesinde Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’na yönelik 
şehit cenazesinde yapılan linç girişimi hafızalardadır. O olayda da gereken cezai 
süreç işletilmemiş, failler ve sorumlular korunmuştur. Bugün yaşanan saldırı da 
aynı zihniyetin, cezasızlıkla beslenen ve üst siyaset tarafından cesaretlendirilen, 
devamı iktidarın ürettiği şiddet dilinin doğrudan bir sonucudur.”

“‘DAHA ÇOK CHP’Lİ TELEF OLACAK’ SÖZLERİ SALDIRININ ZEMİNİNİ HAZIRLAYAN BİR TEHDİTTİ”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Genel Merkezimizde Genel Başkanımız Özgür Özel 
başkanlığında toplanan MYK toplantısının gündemine ilişkin basın toplantısı 
düzenledi.

  "Siyasetin kirli dili, Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’e yapılan alçakça bir 
saldırıyla kendini gösterdi.   'Daha çok CHP’li telef olacak' diyenler bu alçakça 
saldırıyı gerçekleştirenlere cesaret vermişlerdir. Genel Başkanımızın aracının ve 
kendisine refakat eden korumaların araçlarının otoparka alınmama meselesi var. 
Biz burada kurumsal olarak kimseyi suçlamıyoruz. Ancak kurumlar içerisinde bu 
saldırıyı kolaylaştırıcı vazifesi gören kişiler olabilir. Emniyet Müdür Yardımcısının 
tavrı da bu konuda çok ciddi bir kuşku ve şüphe uyandırmaktadır. İl Emniyet 
Müdür Yardımcısı hakkında başta Emniyet Genel Müdürlüğünce teftiş kurulunca 
bir müfettiş görevlendirilmesi ve bu konunun üzerine gidilmesi gerektiğini ifade 
ediyorum."

“SİYASETİN KİRLİ DİLİ SALDIRIYA CESARET VERDİ, 
İSTANBUL EMNİYET MÜDÜR YARDIMCISININ TAVRI ŞÜPHELİ”



Ticaret Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Necati Yağcı, zirai 
dondan sonra çiftçiye bir darbenin de mısır ithalatındaki gümrüğün 
sıfırlanmasıyla vurulduğuna dikkat çekti.

“Mısır ithalatında gümrük vergileri son yedi ay içerisinde iki kez %5'e, bir kez de sıfıra 
indirilmişti. Son olarak 1 Ağustos 2025'e kadar uygulanmak üzere 1 milyon tonluk mısır 
için tarife kontenjanı açıldı ve gümrüğün sıfırlandı. Bu adım zirai don felaketiyle zaten 
beli bükülmüş olan çiftçiye vurulan yeni bir darbedir, çiftçinin pişmiş aşına su 
katmıştır. ‘Yerli ve milli’ olma söylemlerine karşın bu politikalarla başka ülkelerin 
çiftçileri zengin ediliyor. 2024 verilerine göre 27,8 milyar dolarlık tarım ürünleri 
ithalatının 2,6 milyar dolarlık kısmı hayvan yemi ithalatıdır. Türkiye’nin kalkınmasının 
tesis edilebilmesi için bu uygulamaya son verilmesi ve çiftçiyi destekleyecek üretim 
odaklı bir tarım seferberliği politikasının hayata geçirilmesi şarttır.”

Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, 
İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Yoğun Bakım’da cinsel 
istismara uğradığı iddia edilen çocuk hastayla ilgili açıklama yaptı.

“9 yaşında zihinsel ve fiziksel engelli, solunum cihazına bağlı, yoğun bakımda en 
savunmasız halde yatan bir çocuğumuzun devletin hastanesinde, devletin koruması 
altında cinsel saldırıya uğraması kabul edilemez, korkunç bir durumdur. AKP’nin 
sağlık sisteminin ne kadar çürümüş olduğu ortadadır. Bu sağlık sisteminde en 
masumlarımız bile güvende değildir. Sistem hepimiz için tehdit oluşturmaya devam 
ediyor. Kadınların kaç çocuk doğuracağını, nasıl doğuracağını belirlemeye çalışan 
Sayın Sağlık Bakanını öncelikle hastanelerde tedavi altındaki çocuklarımızı korumaya 
davet ediyoruz. Sağlık Bakanlığından acilen açıklama bekliyoruz.”

21

“ZİRAİ DONDAN SONRA ÇİFTÇİYE
BİR DARBE DE MISIR İTHALATINDAN”
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“KADINLARIN NASIL DOĞUM YAPACAĞINI BELİRLEYEN
SAĞLIK BAKANI ÖNCE ÇOCUKLARIMIZI KORUSUN”
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Kültür ve Turizmden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gülşah Deniz Atalar, 
Grand Kartal Otel yangını ile ilgili bilirkişi raporunu değerlendirdi.

"Kültür ve Turizm Bakanlığı, yalnızca otellerin 'kalitesini' değil; insan sağlığı, can 
güvenliği ve çevre koruması gibi temel sorumlulukları da denetlemekle yükümlüdür. 
Raporda 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu, 2019 tarihli Turizm Tesislerinin 
Niteliklerine İlişkin Yönetmelik ve 1983 tarihli Denetim Yönetmeliği açık hüküm taşır. 
Buna rağmen, Bakanlık görevini yerine getirmemiştir. Denetimlerin özensiz ve 
yetersiz yapıldığı, açıkça tespit edilmiştir. Bu bir doğal afet değil; devletin görevini 
ihmal etmesinin sonucudur. Otelin işletme belgesini veren, denetim görevini yerine 
getirmeyen Bakanlık, sorumluluğun doğrudan merkezindedir."

‘‘KARTALKAYA BİLİRKİŞİ RAPORU’NA GÖRE;
BAKANLIK, SORUMLULUĞUN MERKEZİNDEDİR’’

Milli Eğitim Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, 
MESEM’ler ile ilgili açıklama yaptı.

“MESEM’lerde çocuklarımız ölüyor. Çocuklarımız bu iş yerlerinde sağlıksız 
ortamlarda, yaşlarına uygun olmayan işler yapıyorlar. Devlet, eğitimde olması 
gereken çocuklarımızı işçi yapıp, parasını ödeyip kendi eliyle çocuk işçiler yaratıyor, 
çocuklarımızı sermayenin eline teslim ediyor. Tüm bunlar yetmezmiş gibi, hiçbir 
denetim ve kontrol mekanizmasına tabi tutulmadan büyüyen bu karanlık ağ var. 
Bazıları devletten haksız kazanç elde etmek amacıyla ya hiç var olmayan işletmelerde 
çocukları ve yetişkinleri çalışıyormuş gibi gösteriyorlar ya da var olan iş yerlerinde 
binlerce kişi çalışıyormuş gibi sahte beyanlarda bulunuyorlar. Sosyal adaletin yok 
sayıldığı, emeğin istismar edildiği bu tablo münferit bir sorun değil, sistematik bir 
çürümenin tezahürüdür. MESEM’leri kapatacak, her çocuğa hakkı olan eğitim 
hizmetini devlet eliyle eşit ve nitelikli olarak ulaştıracağız.”

“MESEM’LERDE ÇOCUKLARIMIZ ÖLÜYOR, KAMU ZARARA UĞRATILIYOR”



H A F T A L I K E -BÜLTEN

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı 
Bağcıoğlu, Anayasa Mahkemesi’nin 30 Nisan 2025 tarihli kararının Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin komuta yapısındaki çarpıklığı gideremediğine dikkat çekti.

“TSK’nın mevcut başarısı, büyük ölçüde geleneğe dayanan emir-komuta kültürü ve 
personelin fedakârlığı sayesinde sürdürülebilmektedir. Kuvvet Komutanlıklarının 
yeniden Genelkurmay Başkanlığı’na bağlanması, askerî eğitim ve harbe hazırlık gibi 
tüm faaliyetlerin Genelkurmay çatısı altında yürütülmesi ve bu yapının 
Cumhurbaşkanı’na karşı sorumlu kılınarak MSB’ye bağlı olması, hem Anayasa’ya 
uygunluk hem de millî güvenlik açısından zaruridir. CHP olarak, TSK’nın görev ve 
sorumluluklarını etkinlikle yerine getirebileceği yapının tesisi için somut öneri ve 
hedeflerimiz, Milli Güvenlik Politika Belgemizde ayrıntılı olarak diğer sorun alanlarını 
da içerecek şekilde yer almaktadır."

enel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, İletişim Başkanı Fahrettin Altun'un CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel ve CHP'ye yönelik açıklamalarına tepki gösterdi. Bulut, 
"Halkın vergileriyle finanse edilen bir kamu kurumunun faaliyetleri eleştiriye tamamen 
açıktır. Sana tavsiyem ya otur memurluğunu yap ya da istifa et siyasete gir. Ama sen 
Saray’ın bol maaşlı memuru olarak bir koltukta birden fazla karpuz seversin" 
ifadelerini kullandı.

Medya ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin 
Bulut, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, İletişim Başkanı Fahrettin 
Altun'un, Genel Başkanımız Özgür Özel'i ve partimizi hedef alan açıklamalarına 
yanıt verdi. 

“Senin görevin yalnızca Saray’ın kara propagandasını yapmak, gazetecileri hedef 
göstererek infaz etmek değil, tüm vatandaşlara doğru bilgi aktarmak, şe�aflık ve 
tarafsızlık üretmektir. Başında bulunduğun yapı dezenformasyonla mücadele etmek 
için kuruldu ama sayende bizzat dezenformasyonun merkezi haline geldi. Saray'ın 
bütçesiyle yarıştığınız devasa bütçeyle tek amacınız korku iklimi yaratıp, aba altından 
sopa göstermek, muhaliflere gözdağı verip sindirmeye çalışmak. Koltuğunda 
oturduğun kurum eleştiriden azade değil. Halkın vergileriyle finanse edilen bir kamu 
kurumunun faaliyetleri eleştiriye tamamen açıktır. Sana tavsiyem ya otur 
memurluğunu yap ya da istifa et siyasete gir. Ama sen Saray’ın bol maaşlı memuru 
olarak bir koltukta birden fazla karpuz seversin. İletişim Başkanlığı’na yöneltilen her 
eleştiriyi 'kara propaganda' olarak nitelendirmekten, bu eleştirileri dile getirenleri 
itibarsızlaştırma çabası içine girmekten başka bir şey yaptığın yok. Sen önce bunlara 
yanıt ver. AKP’li vekillere her hafta ne konuşacağının ne konuşmayacağının talimatını 
vermiyor musun? Trollerini üzerimize salmak için tweet başı milletin vergileriyle ne 
kadar para ödüyorsun?"
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“SENİN GÖREVİN SARAY’IN KARA PROPAGANDASINI YAPMAK DEĞİL!”

“ANAYASA MAHKEMESİ KARARI, TSK’DAKİ YAPISAL SORUNU DERİNLEŞTİRİYOR”



H A F T A L I K E -BÜLTEN

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız ve CHP 
Emek Büroları Koordinatörü Gamze Taşcıer, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü 
dolayısıyla genel merkezimizde basın toplantısı düzenledi. 

“Bu memlekette emeğin kaderi, sarayda oturan tek bir adamın insafına bırakılmışsa, bu 
düzende adalet yalnızca saraya çalışıyorsa; ekmek, alın teriyle değil, yandaşlıkla pay 
ediliyorsa işte o zaman, ‘Ya adalet ya sefalet’ diyerek birlikte direnmekten başka çaremiz 
yoktur. Bizi yok sayanları tanıyoruz ve reva gördükleri sefalet düzenini de reddediyoruz. 
Gün en yoğun katılımla bir arada olup birlikte sesimizi yükseltme günüdür. Bizler bu ülkenin 
fabrikalarında, tarlalarında, sokaklarında, limanlarında, hastanelerinde, okullarında alın teri 
döken milyonlarız. Bizi yok sayanları tanıyoruz ve reva gördükleri sefalet düzenini de 
reddediyoruz. Biz, emeğiyle yaşayanların iktidarını kurmak istiyoruz.” 

Tarım Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, Greenpeace 
Türkiye’nin 2024 yılı Pestisit Raporu’na ilişkin açıklama yaptı.

“Rapor, halk sağlığı açısından vahim bir tabloyu ortaya koyuyor. İstanbul'da zincir 
marketlerden ve semt pazarlarından toplanan 155 sebze ve meyve örneğinin yüzde 61’inde 
birden fazla pestisit, yüzde 43’ünde ise kalıcı ve kanserojen etkileriyle bilinen PFAS’lı 
pestisit kalıntısı tespit edildi. Bu oranlar sadece gıda güvenliği değil, çocuklarımızın sağlığı 
ve toplumun geleceği açısından da ciddi bir tehdit anlamına geliyor. Daha da vahimi, 
ürünlerin üçte birinden fazlası, yani 51 ürün doğrudan mevzuata aykırı. Bu, bir idari zaaf 
değil, doğrudan halk sağlığı krizidir. Salamura yaprakta yüzde 80, yeşil sivri biberde yüzde 
70, ıspanakta yüzde 67 oranında limit aşımı ya da yasaklı pestisit kalıntısı saptandığı 
açıklandı. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın bu tabloya karşı sergilediği suskunluk ise sadece bir 
ihmal değil, halkın sağlığına karşı işlenmiş siyasi bir suçtur.”
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“ZEHİR SOFRAMIZDA, BAKANLIK SUSKUN”

“‘YA ADALET YA SEFALET’: DİRENMEKTEN BAŞKA BİR ÇAREMİZ YOK”




